Mühendislik ve Doğa Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü için 02.09.2023 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların Giriş Sınavı sonucuna göre BAŞARILI olan aday aşağıda belirtilmiştir.


	T.C. İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ
	ADAYA AİT BİLGİLER
	DEĞERLENDİRME

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	LİSANS MEZUNİYET NOTU
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	LİSANS MEZUNİYET NOTU 
% 30
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	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	SAADET DEVECİ
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ
	1
	90,480
	80,00
	90,43
	78
	27,14
	27,13
	8,00
	23,40
	85,67
	BAŞARILI (ASİL)

	2
	Araştırma Görevlisi 
	DİLA GÜZEL
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ
	1
	84,280
	86,25
	72,46
	100
	25,28
	21,74
	8,63
	30,00
	85,65
	BAŞARILI (YEDEK)


[bookmark: _GoBack]
